«Койгорт»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	12 марта
	2021г.
	№
	IV-51/192

	       (Республика Коми, с. Койгородок)

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 16.12.2019 года № IV - 38/138 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных   служащих администрации сельского поселения «Койгородок»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 09.11.2012 № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», Постановлением Правительства Республики Коми от 30.03.2018 г. № 169 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми», Указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года N 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»

Совет сельского поселения «Койгородок» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 16.12.2019 года № IV - 38/138 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных   служащих администрации сельского поселения «Койгородок»» (далее - решение) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 приложения к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2  Приложение 3 приложения к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021 года.

Глава сельского поселения «Койгородок» -

председатель Совета поселения                                                               Т. А. Торопова
Приложение 1

 к решению Совета сельского поселения «Койгородок»

от 12.03.2021 г. № IV-51/

Приложение 2
 к решению Совета сельского поселения «Койгородок»

от 31.10.2019 г. № IV-37/129
Размеры должностных окладов

 муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Койгородок»

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	1
	Руководитель администрации
	9685

	2
	Заместитель руководителя администрации
	8178

	3
	Ведущий специалист
	4951

	4
	Специалист 1 категории
	4305

Приложение 2
 к решению Совета сельского поселения «Койгородок»

от 29.10.2020 г. № IV-47/171
Приложение 3
 к решению Совета сельского поселения «Койгородок»

от 30.10.2019 г. № IV-37/129
Размеры
ежемесячного поощрения
муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Койгородок»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры месячных  окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения  (далее должностной оклад)

	1
	Руководитель администрации
	1,6 должностной оклад

	2
	Заместитель руководителя администрации
	1 должностной оклад

	3
	Ведущий специалист
	0,9 должностного оклада

	4
	Специалист 1 категории
	0,8 должностного оклада